КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КУРСКОБЛКИНОВИДЕОФОНД»

305003 , г. Курск, ул. Зеленая, 32
Тел./факс (471-2) 52-98-19, тел. 52-98-18, 52-98-44, 52-68-22 e-mail:kurskkino@rambler.ru

П Р И К А З
18 февраля 2019 года №32 -общ.

г.Курск

Об утверждении Дополнений в «Прейскурант
цен на дополнительные платные
услуги ОБУК «Курскоблкиновидеофонд».

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Дополнения в «Прейскурант цен на дополнительные
платные услуги областного бюджетного учреждения культуры
«Курскоблкиновидеофонд» с 18 февраля 2019 года.

Директор
ОБУК «Курскоблкиновидеофонд» А.В. Немиров

mailto:kurskkino@rambler.ru

у т в е р ж д а :
у. Директор ОБ"

«К^гагоблкиновидеофог
 ̂ А.В. Немщ

Приказ № /  qt « / К wfaiS/vtirfOS) 1

ДОПОЛНЕНИЕ в ПРЕЙСКУРАНТ

цен на дополнительные платные услуги

областного бюджетного учреждения культуры «Курскоблкиновидеофонд» на 2019 год

№ Наименование услуги Содержание услуги Ед. измерения Цена

п.п. в руб.

3. Услуги по проведению
киномероприятий
(«Киноквартирник на
Зеленой»,
«Киноквартирник»,
«Киноэкскурсия») с
продажей билетов

Концертные выступления
артистов городских и
областных учреждений
культуры, художественной
самодеятельности, игровые
программы, выставки,
просмотр и обсуждение
кинофильма.

Стоимость
услуги на 1
человека при
индивидуальном
посещении
(билета)

50 руб.